
Mandaatbesluit Woo-verzoek gecontracteerde zorgaanbieders WMO 2015 & 

Jeugdwet gemeente Gemert-Bakel 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

  

- de vijf Peelgemeenten (Asten, Deurne, Gemert-Bakel, Laarbeek en Someren) onder andere de 

taakuitvoering van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Jeugdwet middels mandaat 

bij het openbaar lichaam Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten (hierna: GR Peelgemeenten) 

hebben belegd; 

- de vijf Peelgemeenten elk afzonderlijk een Woo-verzoek hebben ontvangen waarin informatie 

wordt opgevraagd die in het bezit is van GR Peelgemeenten; 

- het uit het oogpunt van taakuitvoering, doelmatigheid en efficiëntie wenselijk is om het Dagelijks 

bestuur van GR Peelgemeenten de bevoegdheid te verlenen om in mandaat te beslissen op het 

Woo-verzoek; 

Besluit: 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit Woo-verzoek gecontracteerde zorgaanbieders WMO 2015 & Jeugdwet 

gemeente Gemert-Bakel 2025. 

Artikel 1. Mandaat 
1. Aan het Dagelijks bestuur van GR Peelgemeenten wordt mandaat verleend om het Woo-verzoek 

gecontracteerde zorgaanbieders WMO 2015 & Jeugdwet, ontvangen op 11 maart 2025, af te 

handelen en daartoe alle besluiten te nemen, deze te ondertekenen en alle voorbereidings- en 

uitvoeringshandelingen te verrichten die bij de uitvoering van de bevoegdheid horen in de 

ruimste zin des woords, met uitzondering van een mogelijke bezwaar- en beroepsprocedure. 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

F. Kabbouti 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 259866 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 259866 18 juni 2025 1 


